48.349.887/0001-54, para prestação de serviços técnicos-especializados na área de 
Assessoria Técnica Contábil na classificação e escrituração da Contabilidade, de acordo 
com as normas e princípios contábeis vigentes, atendendo as necessidades da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças deste município. Valor: R$. 230.100,00 
(DUZENTOS E TRINTA MIL E CEM REAIS), tendo em vista, que o processo se 
encontra devidamente instruído.  

Publique-se.  

Teodoro Sampaio- BA, 05 de janeiro de 2023. 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 02/2023 

CONTRATADA: Pi CONTABILIDADE SIMÕES LTDA